
- 6 -

平成３０年６月２５日

七宝中学校ＰＴＡ会員 様

七宝中親の会代表 田 宏之
七宝中学校ＰＴＡ会長 青木 啓祐

七宝中親の会環境整備活動の実施について

盛夏の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は七宝中親の会
に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
七宝中親の会は、家庭と学校と地域とがしっかりと手を結び、地域の子どもたちの

健全な成長と安全を守ろうという趣旨で発足し、１６年目を迎えています。子どもた
ちのサポートができるように本年度も活動していきたいと思いますので、ご協力の程
よろしくお願いいたします。
つきましては、本年度第１回目の環境整備活動といたしまして、校内除草作業を行

いたいと思います。ご多用のところ恐縮に存じますが、ぜひご参加くださいますよう
ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成３０年８月２５日（土）午前７時より１時間程度
雨天中止（絆ネット・七宝中学校ホームページにて連絡）

２ 集合場所 七宝中学校 体育館前

３ 活動内容 校舎周りの除草作業

４ そ の 他
活動しやすく汚れてもよい服装で、軍手、タオル等をご持参いただきますようお

願いいたします。
人数を把握させていただきたく存じますので、ご参加いただける方は、下の参加

申込書を７月１８日（水）までにお子様を通じて担任の先生までご提出ください。
当日の飛び入り参加もお待ちしています。その際は、下の参加申込書をお持ちくだ
さい。一人でも多くの方のご参加をお待ちしております。
なお、活動についてのお問い合わせは、教頭先生までお願いいたします。

【七宝中学校 ０５２－４４４－２０５１】

＜ キ リ ト リ 線 ＞

親の会(８月２５日実施)参加申込書

出席者氏名 お子様の学年・組 お子様の氏名

年 組

電話番号 ：


